В отдел кадров ФГБУ ДТС «Кирицы»
от _________________________________
(должность)
___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать мне на руки трудовую книжку в целях предоставления в ____________________________________________________________________________ Обязуюсь возвратить подлинник данной трудовой книжки в установленный законом срок (не позднее трех рабочих дней).

[bookmark: _GoBack]подпись _______________ « ____ » _____________ 202 __ г.